Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Самарская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от  27.04.2011  г.                                                                                            № 23/1

«О порядке проведения ГИА – 9

в 2010-2011 учебном году»

На основании приказа управления  по образованию и делам молодёжи от №1052 от 14.04.2011 года «Об организации в 2011 году государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений Алтайского края с участием территориальных экзаменационных комиссий» и в соответствии с Положением о порядке проведения в Алтайском крае в 2011 году  государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования и приказа Комитета по образованию администрации Локтевского района от 20.04.2011 г. №41, приказываю:

1. Провести государственную (итоговую) аттестацию обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с участием ТЭК 26 мая русский язык (письменно).

2. Утвердить школьную экзаменационную комиссию в составе:

Председатель экзаменационной комиссии – Лопарева Г.А.

Организатор в аудитории – Кашкарова Т.И.

Экзаменующий учитель – Козина Ю.Г.
Дежурный по коридору – Бородулина Л.И.

Дежурный на входе – Степанов Н.И.
    Директор школы:                                       Г.А. Лопарева

  С приказом ознакомлены:                                      Кашкарова Т.И.

Козина Ю.Г.
Бородулина Л.И.

Немцева Г.В.

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Самарская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от  27.04.2011  г.                                                                                            № 23/2

«О порядке проведения ГИА – 9

в 2010-2011 учебном году»

На основании приказа управления  по образованию и делам молодёжи от №1052 от 14.04.2011 года «Об организации в 2011 году государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений Алтайского края с участием территориальных экзаменационных комиссий» и в соответствии с Положением о порядке проведения в Алтайском крае в 2011 году  государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования и приказа Комитета по образованию администрации Локтевского района от 20.04.2011 г. №41, приказываю:

1. Провести государственную (итоговую) аттестацию обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с участием ТЭК 02 июня математика (письменно).

2. Утвердить школьную экзаменационную комиссию в составе:

Председатель экзаменационной комиссии – Лопарева Г.А.

Организатор в аудитории – Кашкарова Т.И.

Экзаменующий учитель – Бородулина Л.И.

Дежурный по коридору – Степанов Н.И.

Дежурный на входе – Немцева Г.В.

    Директор школы:                                       Г.А. Лопарева

  С приказом ознакомлены:                                      Кашкарова Т.И.

Степанов Н.И.

Бородулина Л.И.

Немцева Г.В.